四川省性学会文件
川性学发[2022]33 号

关于同意成立四川省性学会

性腺轴与生殖专业委员会的批复

四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会筹备组：

你们提交的《关于成立四川省性学会性腺轴与生殖专业委员

会的申请》已收悉。经四川省性学会秘书长办公会议研究，同意

组建四川省性学会性腺轴与生殖专业委员会。筹备组组长由四川

大学华西第二医院生殖内分泌科主任徐克惠教授担任，副组长由

四川大学华西第二医院生殖男科主任李福平教授、四川大学华西

第二医院生殖男科蒋小辉教授、四川大学华西医院内分泌代谢科

谭惠文教授、四川大学华西第二医院生殖医学科马黔红教授、四

川大学华西第二医院生殖内分泌科程萌教授、四川大学华西第二

医院儿童保健科杨凡教授担任。请在今年内完成组建工作。

四川省性学会

2022 年 08 月 30 日